

山东省农村信用社联合社 2023 年度信息系统项目建设专用外包人员服务采购项目（包 14-包 16、包 18-包 21、包 23）（第二次）

（招标编号：2023W12014-14~16、18~21、23）

项目所在地区：山东省, 济南市

一、招标条件

本山东省农村信用社联合社 2023 年度信息系统项目建设专用外包人员服务采购项目（包 14-包 23）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金-，招标人为山东省农村信用社联合社。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2023 年度信息系统项目建设专用外包人员服务采购项目（包 14-包 23）

范围：本招标项目划分为 8 个标段，本次招标为其中的：

（001）包 14 联网核查公民身份信息系统；（002）包 15 税管平台；（003）包 16 集中作业与集中授权系统；（005）包 18 智慧厅堂管理系统；（006）包 19 风险防控系统；（007）包 20 信息交互平台；（008）包 21 视频银行系统；（010）包 23 信贷客服平台；

三、投标人资格要求

（001 包 14 联网核查公民身份信息系统）的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近 3 年（自 2020 年 1 月 1 日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行，全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A 股或 H 股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能



一致)。投标人须提供案例合同复印件(至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等)甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。;

(002包15税管平台)的投标人资格能力要求: 1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织, 具有有效的营业执照或其他从业资质, 并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司(分支机构)参加的, 应获得总公司(总部)授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉: 投标人财务及经营状况良好, 无处于被责令停业, 财产被接管, 冻结, 破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录, 没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单, 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的查询结果中无重大不良记录(以信用中国网站查询为准)。

3. 投标人近3年(自2020年1月1日至今)应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行, 全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行(山东城商联盟)、省级农村信用社(农商银行)、上市银行(A股或H股)或经人民银行批准的全国性清算机构, 至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例(同类系统是指系统与招标内容系统名称一致, 或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致)。投标人须提供案例合同复印件(至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等)甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。;

(003包16集中作业与集中授权系统)的投标人资格能力要求: 1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织, 具有有效的营业执照或其他从业资质, 并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司(分支机构)参加的, 应获得总公司(总部)授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉: 投标人财务及经营状况良好, 无处于被责令停业, 财产被接管, 冻结, 破产

状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近3年（自2020年1月1日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行，全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A股或H股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注：招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

（005包18智慧厅堂管理系统）的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近3年（自2020年1月1日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行，全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A股或H股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

(006 包 19 风险防控系统)的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近3年（自2020年1月1日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行，全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A股或H股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

(007 包 20 信息交互平台)的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近 3 年（自 2020 年 1 月 1 日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行, 全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A 股或 H 股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

（008 包 21 视频银行系统）的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近 3 年（自 2020 年 1 月 1 日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行, 全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A 股或 H 股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

(010包23信贷客服平台)的投标人资格能力要求：1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织，具有有效的营业执照或其他从业资质，并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司（分支机构）参加的，应获得总公司（总部）授权或其他参与采购活动的证明材料。

2. 投标人信誉：投标人财务及经营状况良好，无处于被责令停业，财产被接管，冻结，破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录，没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果中无重大不良记录（以信用中国网站查询为准）。

3. 投标人近3年（自2020年1月1日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行，全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A股或H股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注：招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年07月26日08时30分到2023年07月31日17时00分

获取方式：凡有意参加本次采购的投标人可按照以下方式获取招标文件：1. 系统获取（均应使用）：请参与本项目的供应商在智采云集中采购平台（网址：<https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login>）进行注册（供应商一次注册可参与山东省农村信用社联合社及辖内农商银行的集中采购项目，已经注册的无须重复注册），注册信息审核通过后，可在智采云集中采购平台进行招标文件下载等操作，操作手册详见智采云集中采购平台首页（常用文件）。2. 现场获取：携带以下证件、文件（复印件加盖公章）到山东广信招标有限责任公司（代理公司名称）现场购买招标文件：（1）法人营业执照副本；（2）法定代表人证明书和法定代表人身份证或法人授权委托书（原件）和授权代表身份证；3. 电子

邮件获取：发送包含以下内容（原件扫描件）的电子邮件至 sdgxzbgs990@163.com（招标代理机构电子邮箱）并联系招标代理机构审核（邮件名称为：关于（招标项目名称及编号）的资料（**公司））：（1）法人营业执照副本；（2）法定代表人证明书和法定代表人身份证或法人授权委托书和授权代表身份证；电子邮件获取的须同时从公司账户电汇招标文件工本费至招标代理机构账户，将汇款凭证发送至 sdgxzbgs990@163.com，投标人报名还须发送登记表，格式如下（word 文档）：投标人名称、授权代表姓名 联系电话、电子邮箱、投标项目名称、编号。审核联系人：刘新新，联系电话：13105410156。备注：未按规定获取招标文件的无投标资格。资料的审核合格不代表资格审查结果，资格审查以评标委员会的审查为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 08 月 16 日 09 时 00 分

递交方式：济南市经十路 5777 号万科金域中心 A 座 28 楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 08 月 16 日 09 时 00 分

开标地点：济南市经十路 5777 号万科金域中心 A 座 28 楼开标室

七、其他

受山东省农村信用社联合社的委托，山东广信招标有限责任公司对其 2023 年度信息系统项目建设专用外包人员服务采购项目（包 14-包 16、包 18-包 21、包 23）（第二次）进行公开招标，欢迎满足资格要求的投标人前来参加投标。

一、招 标 人：山东省农村信用社联合社

招标代理机构：山东广信招标有限责任公司

二、项目概况

1. 项目名称：山东省农村信用社联合社 2023 年度信息系统项目建设专用外包人员服务采购项目（包 14-包 16、包 18-包 21、包 23）（第二次）

2. 项目编号：2023W12014-14~16、18~21、23

3. 采购内容：投标人应具备基于招标人标包系统进行项目建设的能力，提供实施服务，具体分包情况如下：包 14 联网核查公民身份信息系统：招标人现有联网核查公民身份信息系统基于神思电子技术股份有限公司产品，经客户化改造后投产运行。该系统主要实现公民身份信息的单笔或批量核查等业务功能。该系统采用 AIX 操作系统，采用 Java、Shell 等语言。该平台技术创新改造后，将采用麒麟操作系统。招标人拥有系统源代码。本次采购内容：联

网核查公民身份信息系统施服务，开展该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求，委派符合资质要求的人员，开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量（人月）30.00。包 15 税管平台：招标人现有税管平台基于深圳市长亮科技股份有限公司产品，经客户化改造后投产运行。税管平台主要提供进销项管理、空白发票管理、电子发票管理、税费计提冲销、全税种登记、纳税申报、税务风险管理及报表统计等功能。该系统采用 LINUX 操作系统，采用 JAVA 开发语言，采用 B/S 架构。招标人拥有系统源代码和知识产权。本次采购内容：税管平台实施服务，开展涉及该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求，委派符合资质要求的人员，开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量（人月）48.00。包 16 集中作业与集中授权系统 招标人现有集中作业与集中授权系统基于信雅达科技股份有限公司产品，经客户化改造后投产运行。集中作业与集中授权系统主要提供汇兑往账、银行汇票签发、委托收款等业务的远程集中作业处理，以及活期存款存取、提出贷记、汇兑汇出等业务的远程集中授权功能。该系统采用 LINUX 操作系统，采用 JAVA 开发语言，采用 B/S 架构。招标人拥有系统源代码和知识产权。

本次采购内容：集中作业和集中授权系统实施服务，开展该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求，委派符合资质要求的人员，开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量（人月）70.00。包 18 智慧厅堂管理系统：标人现有智慧厅堂管理系统基于深圳市北辰德科技股份有限公司产品，经客户化改造后投产运行。该系统主要实现厅堂类智能金融设备的统一接入，为客户提供在智能金融设备上处理个人和对公的现金与非现金业务、排队叫号、大堂经理身份审核等功能。该系统采用 Linux 和 AIX 操作系统，采用 Java 等开发语言。该平台技术创新改造后，将采用麒麟操作系统。招标人拥有系统源代码。本次采购内容：智慧厅堂管理系统实施服务，开展该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求，委派符合资质要求的人员，开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量（人月）120.00。包 19 风险防控系统：招标人现有风险防控系统基于信雅达科技股份有限公司产品，经客户化改造后投产运行。该系统为风险预警、监测和控制系统，可为多渠道业务风险提供实时、准实时和非实时预警，提高全省农商行防范和控制风险能力。该系统采用 Linux、AIX 操作系统，采用 JAVA、SHELL 等开发语言。招标人拥有系统源代码。本次招标内容：风险防控系统实施服务，开展该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求，委派符合资质要求的人员，开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量（人月）40.00。包 20 信息交互平台：招标人现有信息交互平台基于 Springboot 微服务框架及普元 BIIP 平台、EOS 平台实现。该平台为短信、微信、电子邮件等信息交互

类业务提供接入与业务处理能力,为各平台提供公共的信息服务,对信息内容进行统一管理。该平台采用 AIX、Linux 操作系统。该平台技术创新改造后,将采用麒麟操作系统,采用 JavaC 等开发语言。招标人拥有知识产权及系统源代码。本次招标内容 信息交互平台实施服务,开展涉及该平台优化改造的项目建设。按照招标人要求,委派符合资质要求的人员,开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量(人月)100.00。包 21 视频银行系统 招标人现有视频银行系统基于信雅达科技股份有限公司产品,经客户化改造后投产运行。视频银行系统旨在构建音视频技术平台,向行内系统输出音视频会话能力,实现客户通过线上渠道办理银行业务。并实现多级法人架构、个性化参数配置等易于管理、操作、维护的管理系统。实现可视化、流程化、向导化的用户体验,良好的操作界面和业务操作模式。该平台采用 Linux、麒麟操作系统,采用 Java 开发语言,交易开发平台采用 SpringCloud 架构。招标人拥有知识产权及系统源代码。本次招标内容:视频银行系统实施服务,开展涉及该平台优化改造的项目建设。按照招标人要求,委派符合资质要求的人员,开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量(人月)80.00。包 23 信贷客服平台:招标人现有信贷客服平台基于云集数字科技(山东)股份有限公司原型产品,经客户化改造后投产运行。该平台建立了全省统一的省、市、县三级信贷客服平台,实现了微信端申贷、申贷信息的推送、多级派单及申贷业务情况统计等功能。该系统基于 J2EE 架构实现,采用银河麒麟操作系统,采用 B/S 模式,开发采用 Spring、Hibernate、Mybatis 等框架,JAVA、SHELL 等编程语言。招标人拥有系统源代码和知识产权。本次招标内容:信贷客服平台实施服务,开展涉及该系统优化改造的项目建设。按照招标人要求,委派符合资质要求的人员,开展项目需求分析、方案设计、编码开发、测试、上线等服务。采购数量(人月)70.00。具体要求详见招标文件第五部分。

投标人可以自行选择投标包号,并根据投标内容以包为单位制作投标文件。

三、投标人资格要求

1. 投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织,具有有效的营业执照或其他从业资质,并有能力履行招标人本项目商务、技术及服务要求。分公司(分支机构)参加的,应获得总公司(总部)授权或其他参与采购活动的证明材料。
2. 投标人信誉:投标人财务及经营状况良好,无处于被责令停业,财产被接管,冻结,破产状态。近三年内的经营活动中没有重大违法、违规记录,没有骗取中标和违约行为。投标人应未列入失信被执行人等黑名单,在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的查询结果中无重大不良记录(以信用中国网站查询为准)。

3. 投标人近 3 年（自 2020 年 1 月 1 日至今）应具有在中国人民银行、开发性金融机构、政策性金融机构、国有大型商业银行的总行或省级分行, 全国性股份制商业银行总行、省级城市商业银行（山东城商联盟）、省级农村信用社（农商银行）、上市银行（A 股或 H 股）或经人民银行批准的全国性清算机构，至少一项与所投标包号招标内容同类系统服务项目案例（同类系统是指系统与招标内容系统名称一致，或者系统主要功能与招标内容系统主要功能一致）。投标人须提供案例合同复印件（至少包括合同首页、合同主要内容、签字盖章页等）甲方联系人姓名和联系方式等证明材料。

4. 中标后不允许分包、转包。

5. 本项目不接受联合体投标。

备注 招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。

四、投标人获取招标文件方式

凡有意参加本次采购的投标人可按照以下方式获取招标文件：

1. 系统获取（均应使用）：请参与本项目的供应商在智采云集中采购平台（网址：<https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login>）进行注册（供应商一次注册可参与山东省农村信用社联合社及辖内农商银行的集中采购项目，已经注册的无须重复注册），注册信息审核通过后，可在智采云集中采购平台进行招标文件下载等操作，操作手册详见智采云集中采购平台首页（常用文件）。

2. 现场获取 携带以下证件、文件（复印件加盖公章）到山东广信招标有限责任公司（公司名称）现场购买招标文件：

（1）法人营业执照副本；

（2）法定代表人证明书和法定代表人身份证或法人授权委托书（原件）和授权代表身份证；

3. 电子邮件获取 发送包含以下内容（原件扫描件）的电子邮件至 sdgxzbgs990@163.com（招标代理机构电子邮箱）并联系招标代理机构审核（邮件名称为：关于（招标项目名称及编号）的资料（**公司））：

（1）法人营业执照副本；

（2）法定代表人证明书和法定代表人身份证或法人授权委托书和授权代表身份证；

电子邮件获取的须同时从公司账户电汇招标文件工本费至招标代理机构账户，将汇款凭证发送至 sdgxzbgs990@163.com，投标人报名还须发送登记表，格式如下（word 文档）：投标人名称、授权代表姓名、联系电话、电子邮箱、投标项目名称、编号。

审核联系人：刘新新，联系电话：13105410156（办公电话，不可接收短信）。

备注：未按规定获取招标文件的无投标资格。资料的审核合格不代表资格审查结果，资格审查以评标委员会的审查为准。

五、招标文件发售时间及地点

1. 时间：2023年7月26日至2023年7月31日，每日8:30~17:00（北京时间）。逾期者不予受理，未按规定获取招标文件的不接受其投标。

2. 地点：济南市经十路5777号万科金域中心A座2803室。

3. 招标文件售价：人民币200元/包（招标文件售后不退）。

六、其他说明

本次招标采用综合评分法评审。

七、投标文件递交

详见招标文件。

八、发布招标公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、山东省采购与招标网（www.sdbidding.org.cn）、中国金融集中采购网（<http://www.cfcpn.com>）、山东省农村信用社联合社网站（www.sdxs.com）同时发布。

九、招标人及招标代理机构联系方式

招标人：山东省农村信用社联合社

联系人：刘老师

联系电话：0531-67720057

地址：济南市历下区转山西路1号

招标代理机构：山东广信招标有限责任公司

联系人：王伟、刘新新

联系电话：13105410156（办公电话，不可接收短信）

传真：0531-86955266

邮箱：sdgxzbgs990@163.com

地址：济南市经十路5777号万科金域中心A座2803室

开户名称：山东广信招标有限责任公司

开户行：民生银行济南分行文东支行



开户账号：1609 0128 3000 3492

2023年7月25日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为省联社。

九、联系方式

招标人：山东省农村信用社联合社

地址：济南市历下区转山西路1号

联系人：刘老师

电话：0531-67720057

电子邮件：sdgxzbgs@163.com

招标代理机构：山东广信招标有限责任公司

地址：济南市经十路5777号万科金域中心A座2803室

联系人：王伟、刘新新

电话：13105410156

电子邮件：sdgxzbgs990@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王伟（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

